Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces
Caseiros”

Moção Nº 508/2023

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa,
após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e
encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao
Dra. Tayna Rosa Antunes pela participação como palestrante no evento
Igualdade nas Diferenças que ocorreu no dia 01 de Agosto de 2023 na
Câmara Municipal em Tatuí.

JUSTIFICATIVA

A Dra. Tayna Rosa Antunes trouxe uma perspectiva
essencial para o evento ao abordar o tema da saúde emocional. Sua palestra,
carregada de conhecimento e empatia, ofereceu orientações valiosas sobre
como cuidar da saúde mental e emocional, ressaltando a importância de uma
abordagem holística para o bem-estar.

A audiência composta por mães e cuidadores atípicos pôde apreciar o
profundo comprometimento da Dra. Tayna com a promoção do equilíbrio
emocional e o apoio àqueles que enfrentam desafios únicos em suas jornadas.
Suas palavras tocaram os corações e mentes de todos os presentes,
oferecendo esperança e orientação.

Esta Moção de Aplausos é uma maneira humilde, mas significativa, de
expressar nossa sincera gratidão e reconhecimento à Dra. Tayna Rosa
Antunes por seu excepcional compromisso com a saúde emocional e mental da
nossa comunidade. Seu trabalho incansável e sua dedicação à causa são
exemplos inspiradores para todos nós.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 30 de Agosto 2023.

MICHELI VAZ
Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
13

4/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: A

9M
5-

R
Z

W
K

-P
95

3-
S

D
4Y

Câmara Municipal de Tatuí, 1 de setembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A9M5RZWKP953SD4Y"?chave=A9M5RZWKP953SD4Y, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: A9M5-RZWK-P953-SD4Y

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
13

4/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: A

9M
5-

R
Z

W
K

-P
95

3-
S

D
4Y

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A9M5RZWKP953SD4Y
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A9M5RZWKP953SD4Y
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A9M5RZWKP953SD4Y
		2023-09-01T08:01:37-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura